
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 

 

 

 

 
 
Na podlagi 27. Statuta Mestne občine Koper (Uradni list RS, št. 40/00, 30/01, 29/03 ter Uradni list 
RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na svoji 7. redni seji, 
dne 20. julija 2023, sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Občinski svet Mestne občine Koper sprejme predlog Akcijskega načrta za enakost spolov v Mestni 
občini Koper za obdobje 2023-2028 v predloženem besedilu.  
 

 
2. 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 

Številka: 100-17/2023 ŽUPAN 
Datum: 20. 7. 2023 Aleš Bržan 

 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
- Županu Mestne občine Koper, 
- Direktorici občinske uprave, 
- Vsem uradom občinske uprave, 
- Arhivu dokumentarnega gradiva. 


